
 Na temelju članka 72. Statuta Turističke zajednice grada Visa („Službeni glasnik Grada 

Visa“ br. 4/20) i prethodne suglasnosti Ministarstva Turizma i sporta KLASA: 334-07/25-

03/26, URBROJ: 529-06-02-01/2-25-2, Skupština Turističke zajednice grada Visa na svojoj 

drugoj sjednici održanoj 25. travnja 2025. god., donosi  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Statuta Turističke zajednice Grada Visa   

 

I.  

 U članku 40. stavku 2. Statuta iza rečenice „Na osnovi ovlasti iz stavka 1. ovog članka 

direktor turističke zajednice raspisuje javni natječaj za radna mjesta u Zajednici.“ dodaje se: „a 

uz suglasnost Turističkog vijeća Turističke zajednice grada Visa“.      

 

II.  

 U članku 42. Statuta iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: „ne može odlučivati 

sam o troškovima čija vrijednost prelazi iznos od 3.000,00 eura te je za iste dužan pribaviti 

suglasnost Turističkog vijeća.“ 

Dosadašnji stavci 2., 3., 4., 5., 6., 7. i 8. postaju stavci 3., 4., 5., 6., 7., 8. i 9.  

Iza stavka 9. koji sada glasi: „najmanje jednom godišnje i svaki put kada Turističko vijeće to 

zatraži, Turističkom vijeću podnosi izvješće o svom radu i radu turističke zajednice“ dodaje se 

stavak 10. koji glasi: „tri puta godišnje Turističkom vijeću dostavlja skraćeno financijsko 

izvješće“.  

Dosadašnji stavci 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16. i 17. postaju stavci 11., 12., 13., 14., 15., 

16., 17., 18. i 19.  

 

 

III.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službeni glasnik Grada Visa“. 

 

 

 

 

                                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA VISA  

 

                                                                          Ivo Radica, v.r. 

245


